
FSC
MISTU

Flûfl flfflålflu
I tflfll UI Mk

ruaonnmig
FSC C*-29031

_ DE P/ç
I DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO Xl N°030 | FORTALEZA, l 1 DE FEVEREIRO DE 2 QQ

ïEstado do Ceará - Prefeitura Municipal de Apuiarés - Extrato de Contrato. O Município de Apuiarés, toma público o extrato res o do congflai
n° 001- PE 06/2018, provenientes da Licitação na modalidade Pregão Eletrônico cujo objeto é a aquisição de 0l(uma) ambulância sim @remoção `
furgao para o Município de Apuiarés, conforme descrição a seguir: Contratante: Prefeitura Municipal de Apuiarés. Contratada: 737 Comer 'o de Veic ca
Serviços EIRELI. Data de Assinatura do Conlrato: 12 de Dezembro de 2018. Validade do Contrato: da data da assinatura ate 31 de Dezembro I 

¢ 9*
Total: R$ 156.730,00 (Cento e cinquenta e sels mil setecentos e trinta reais). Origem dos Recursos: Próprio/Convênio Estadual. Assina Pela wÿint : 8
Francisca Maria Bezerra dos Santos - Secretária de Saúde. Assina pela Contratada: Osvaldo Habib - Represenlante. ' '/ Ufa d

*IHI lit* hi*Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Apuiarés - Aviso de Adjudicaçilo. 0 processo licitatório na modalidade Pregäo Presencial n" 201 8.07. 1 7.0 l -PP-
FME, cujo objeto e' a contratação de serviços de frete de veiculos, destinados ao transporte de estudantes da Rede Municipal de Ensino Puhlico do Município
de Apuiarés. Foi Adjudicado em favor de: Lote 01: Transloc Transportes e Locaçöes de Veiculos EIRELI-ME, CNPJ: 41.429.820/0001-80, no valor global
de R$ 218.559,00 (duzentos e dezoito mil quinhentos e cinquenta e novc reais) e Lote 02: Luck Construçöes e Ser_viços LTDA-ME, CNPJ* l 1.137.380/0001 -
27. no valor global de R$ 469.238,00 (quatrocentos e sessenta e nove mil duzentos e trinta e oito reais). Daniela Angela Freire e Silva Gomes - Sccrctária.
Apuiarés/CE. 28 de janelro de 2019.

*úû ik* ***Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Apuiarés - Aviso de Homologaçao. O processo licitatorio na modalidade Pregao Presencial n° 201 8.07. 1 7.0 1 -PP-
FME. cujo objeto e' a contratação de serviços de frete de veiculos, destinados ao transporte de esrudantes da Rede Municipal de Ensino Público do Município
de A puiarés. Foi Homologado em favor de: Lote 01: Transloc Transportes e Locaçöes de Veiculos EIRELI-ME, CNPJ: 41 429.820/0001-80, no valor global
de R$ 218.559,00 (duzentos e dezoito mil quinhentos e cinquenta e nove reais) e Lote 02: Luck Consuuçöes e Serviços LTDA-ME, CNPJ l 1 _ l37.380/000l-
27, no valor global de R$ 469.238,00 (quatrocentos e sessenta e nove mil duzentos e trinta e oito reais). Daniela Angela Freire e Silva Gomes - Secretária.
Apuiarés/CE. 28 de janeiro de 2019.

*iii **ú *iiEstado do Ceará - Prefeilura Municipal de Tamboril - Aviso de Licitação - Modalidade - Pregão Presencial. A Secretaria de Administração e Finanças
do Município de Tamboril-CE comunica aos interessados que estará recebendo ate às 09:00h do dia 22 de fevereiro de 2019, na sala de reuniöes da Comissão
de Licitaçao, sito à Rua Germiniano Rodrigues de Farias, S/N, Bairro: São Pedro, Tamboril-Ceará, a proposta de preços e documentação de habilitação para
o Pregão Presencial n° 002/2019 cujo objeto é a aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) e agua mineral para atender as unidades administrativas junto
ao Município de Tamboril-CE, para o Exercicio de 2019. O edital podera ser obtido junto à Comissão de Licitação, no endereço supracilado nos dias úteis,
das 8:00h às l4:00h. Tamboril-CE, 08 de fevereiro de 2019. Antonia de Maria Medeiro Paiva - Pregoeira.

*kil hic* ùù*Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Campos Sales - Secretaria de Administraçao e Finanças - Aviso de Prcgão Presencial N” 03/2019-SEADM.
O Governo Municipal de Campos Sales comunica aos interessados que estará recebendo ate' às 08h00min do dia 21 de Fevereiro de 2019, na sala de reuniöes
da Comissào de Licitação, sito à Travessa Vicente Alexandrino de Alencar, s/n° - 1° andar - Bairro Centro - Campos Sales-CE, a proposta de preços e
documentação de habilitação para o Pregao Presencial n° 03/2019-SEADM - Aquisição de Gêneros Alimenticios para as Secretarias Municipais. O edital
poderá ser obtido junto a Pregoeira, no endereço supracitado nos dias úteis, das 8h00 às 12h00, e no site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. (Îampos Sales-CE,
08 de Fevereiro de 2019. Carla Maria Oliveira Timbó - Pregoeira.

*** ini* ***Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Paracuru - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 11.001/2019-TP. A Comissao Pemianente de Licitação
da Prefeitura Municipal de Paracuru - Ceará, toma público, para conhecimento dos interessados_ que no próximo dia 27 de Fevereiro de 2019, às 09:00h
(nove horas), estará real izando licitaçao, na modalidade Tomada de Preços, criterio de julgamento Menor Preço Global, tombado sob o ii” l l .O01/2019-TP,
com fins a contratação de prestação de serviços de contenção e fixação do Campo de Dunas do Município de Paracuni/CE, o qual encontra-se na íntegra na
Sede da Comissão. situada à Rua Coronel Meireles, n° 07. Centro, CEP 62.680-000, Paracuru, Ceará. Maiores informaçöes no endereço citado, pelo Fone:
(85) 3344-8802, no horário de 0810011 às l2:00h ou pelo site http://municipios.tce.ce.gov.br/licitaeoes. A Comissão.

*ù* *** ***Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Milhã - Aviso de Licltação na Modalidade Prcgão. O Município de Milhà, através da Comissão de Pregão,
torna público que se encontra à disposição dos interessados, 0 Edital de licitação na modalidade Pregão, n° 201 9.020709-PP-ADM, do tipo Menor preço por
lote. visando o registro de preços para futuras aquisiçöes de água mineral e agua adicionada de sais bem como vasilhames de 201 destinados a manutenção
das secretarias do Município de Milhã. A realizar-se dia 21 de fevereiro de 2019 as 09:O0hs. Maiores informaçöes na sala da Comissão de Licitação, situada
na Rua Pedro José de Oliveira 406- Centro - Milhã-Ceará, das 08:15 ås 1 1:45 pelo telefone (88) 998748610 e nos sites: www.tcm.ce.gov.br, www.milha.
ce.gov.br. Milhã - CE. 07 de fevereiro de 2019. Mlrma Quezla da Silva - Pregoeira.

*** ii* *flicESTADO D0 CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ERERÉ - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°. 20l9.02.08.01-PME-
DIV. O Município de Ereré, comunica aos interessados que no dia 21 de fevereiro de 2019, as 09:0Oh (Horário Local), estará realizando licitação na
modalidadc PREGÃO PRESENCIAL, cujo Objeto é a 121][[1[1Q]Q [1 E11]gi1 ig Sglkgs I1 [.1gjgjg 1; Yg|_ç_|||_Q§ flgg]'][I[5 [5 S;2111] .'15 lg
 ,conforme especiflcaçôes estabelecidas no Edltal e seus Anexos. O credenciamento e os envelopes de proposta e documentação
de habilitacão seräo recebidos na sala da Comissão de Licitação as 09:00h (Horário Local). lnformaçöes na Sede da CPL, à Rua Padre Miguel Xavier de
Moraes. 38, Centro - Ereré / CE, das 08:00h às l2:00h (Horário Local), dias úteis. Ereré / CE, 08 de Fevereiro de 2019. Arthur Paiva Maia - Pregoeiro.

ii* *ici *iûEstado do Ceará - l"refeitura_Municipal de Meruoca - A Comissão de Pregão, localizada na Av. Pedro Sampaio, N° 385, Bairro Divmo Salvador, torna
público o EDITAL DE PREGAO PRESENCIAL N° 1102.01/2019, cujo objeto é a Prestação de Serviços de Confecção de Prótcsc Dentária Total e
Prótese Parcial Removlvel, lncluindo o material para fabrlcação. destinados às pessoas carentes, junto a Secretaria de Saúde do Município de
Meruoca, que realizar-se-á no dia 22.02.2019, às 09:00 horas. Referido edílal poderá ser adquirido no sitio ou nos
dias uteis no endereço acima, no horario de expediente ao público, das 08:00 as 14100 horas. Meruoca - Ce, ll de fevereiro de 2019. D`Avila de Araújo
Vasconcelos - Pregoeira da Prefeitura Municipal de Meruoca.

*** *ill ***ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATARINA - AVISO DE LICITAÇÃO. 0 Município de Catarina, airavés da Comissao
Permanente de Licitação, mediante Pregoeiro designado, toma público para conhecimento dos interessados, que no dia 21 de fevereiro dc 2019, das 10:00 as
10:30 horas, na sala da Comissão Pennanente de Licitaçao, realizará o Credenciamento, e que as 10:45 horas, dará inlcio ao Pregão Presencial n° 002/2019 -
SMS, cujo objeto é a aquisição de material médico-hospitalar e ambulatorial para suprir o hospital e as unidades básicas de saúde do Município de Catarina.
sob a responsabilidade da Seeretaria Municipal de Saúde, conforme quantitativos e especificaçöes constantes dos anexos l e ll. Tipo Menor Preço por Lote.
Mais informaçöes pelo telefone (0XX88) 3556-1167. Catarina - CE, 11 de fcvereiro de 2019. Francisco José Rodrigues de Olinda - Pregoeiro.

*flic *ini û*1¢J. MACÊDO S.A. COMPANHIA ABERTA_- CVM: 2115-6 - CNPJ: 14.998.371/0001-19 - NIRE: 2330002679-9 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO
- ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA - Ficam convocados os senhores acionistas desta sociedade para se reunirem em Assembleia Geral
Extraordinária. a real izar-se no dia 25 de fevereiro de 2019, as 10h, na sede social da Companhia, localizada na Rua Benedito Macêdo. n" 79, Cais do Porto,
Fortaleza. Cearà_ CEP 60.180-900, a fim de deliberar sobre a seguinte ordem do dia: deliberar sobre a homologação do pedido de renúncia do conselheiro
Jose' Antônio do Prado Fay, conforme termo de renúncia assinado em 05 de dezembro de 2018. Fortaleza, 08 de fevereiro de 2019. AMARILIO PROENÇA
DE MACEDO - Presidente do Conselho de Administração

ai* *** ink*Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Amontada - Aviso de Cancelamento do Pregão n° 007/2019.02. O Pregoeiro da Prefeitura de Amontada
comunica aos interessados no Pregão Presencial cujo objeto e a locação de sistema integrado de folha de pagamento e gestor de frequência de servidores
atraves de Sistema de Ponto Eletrônico Biométrico com manutenção, instalaçåo e treinamento e locação de leitores biométrieos junlo a Prefeitura de
Municipal de Amontada, que o mesmo foi Cancelado. Amontada/CE, 08 de fevereiro de 2019. Elinaldo Dutra - Pregoeiro.

 

FSC
MISTU

Flûfl flfflålflu
I tflfll UI Mk

ruaonnmig
FSC C*-29031

_ DE P/ç
I DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO Xl N°030 | FORTALEZA, l 1 DE FEVEREIRO DE 2 QQ

ïEstado do Ceará - Prefeitura Municipal de Apuiarés - Extrato de Contrato. O Município de Apuiarés, toma público o extrato res o do congflai
n° 001- PE 06/2018, provenientes da Licitação na modalidade Pregão Eletrônico cujo objeto é a aquisição de 0l(uma) ambulância sim @remoção `
furgao para o Município de Apuiarés, conforme descrição a seguir: Contratante: Prefeitura Municipal de Apuiarés. Contratada: 737 Comer 'o de Veic ca
Serviços EIRELI. Data de Assinatura do Conlrato: 12 de Dezembro de 2018. Validade do Contrato: da data da assinatura ate 31 de Dezembro I 

¢ 9*
Total: R$ 156.730,00 (Cento e cinquenta e sels mil setecentos e trinta reais). Origem dos Recursos: Próprio/Convênio Estadual. Assina Pela wÿint : 8
Francisca Maria Bezerra dos Santos - Secretária de Saúde. Assina pela Contratada: Osvaldo Habib - Represenlante. ' '/ Ufa d

*IHI lit* hi*Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Apuiarés - Aviso de Adjudicaçilo. 0 processo licitatório na modalidade Pregäo Presencial n" 201 8.07. 1 7.0 l -PP-
FME, cujo objeto e' a contratação de serviços de frete de veiculos, destinados ao transporte de estudantes da Rede Municipal de Ensino Puhlico do Município
de Apuiarés. Foi Adjudicado em favor de: Lote 01: Transloc Transportes e Locaçöes de Veiculos EIRELI-ME, CNPJ: 41.429.820/0001-80, no valor global
de R$ 218.559,00 (duzentos e dezoito mil quinhentos e cinquenta e novc reais) e Lote 02: Luck Construçöes e Ser_viços LTDA-ME, CNPJ* l 1.137.380/0001 -
27. no valor global de R$ 469.238,00 (quatrocentos e sessenta e nove mil duzentos e trinta e oito reais). Daniela Angela Freire e Silva Gomes - Sccrctária.
Apuiarés/CE. 28 de janelro de 2019.

*úû ik* ***Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Apuiarés - Aviso de Homologaçao. O processo licitatorio na modalidade Pregao Presencial n° 201 8.07. 1 7.0 1 -PP-
FME. cujo objeto e' a contratação de serviços de frete de veiculos, destinados ao transporte de esrudantes da Rede Municipal de Ensino Público do Município
de A puiarés. Foi Homologado em favor de: Lote 01: Transloc Transportes e Locaçöes de Veiculos EIRELI-ME, CNPJ: 41 429.820/0001-80, no valor global
de R$ 218.559,00 (duzentos e dezoito mil quinhentos e cinquenta e nove reais) e Lote 02: Luck Consuuçöes e Serviços LTDA-ME, CNPJ l 1 _ l37.380/000l-
27, no valor global de R$ 469.238,00 (quatrocentos e sessenta e nove mil duzentos e trinta e oito reais). Daniela Angela Freire e Silva Gomes - Secretária.
Apuiarés/CE. 28 de janeiro de 2019.

*iii **ú *iiEstado do Ceará - Prefeilura Municipal de Tamboril - Aviso de Licitação - Modalidade - Pregão Presencial. A Secretaria de Administração e Finanças
do Município de Tamboril-CE comunica aos interessados que estará recebendo ate às 09:00h do dia 22 de fevereiro de 2019, na sala de reuniöes da Comissão
de Licitaçao, sito à Rua Germiniano Rodrigues de Farias, S/N, Bairro: São Pedro, Tamboril-Ceará, a proposta de preços e documentação de habilitação para
o Pregão Presencial n° 002/2019 cujo objeto é a aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) e agua mineral para atender as unidades administrativas junto
ao Município de Tamboril-CE, para o Exercicio de 2019. O edital podera ser obtido junto à Comissão de Licitação, no endereço supracilado nos dias úteis,
das 8:00h às l4:00h. Tamboril-CE, 08 de fevereiro de 2019. Antonia de Maria Medeiro Paiva - Pregoeira.

*kil hic* ùù*Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Campos Sales - Secretaria de Administraçao e Finanças - Aviso de Prcgão Presencial N” 03/2019-SEADM.
O Governo Municipal de Campos Sales comunica aos interessados que estará recebendo ate' às 08h00min do dia 21 de Fevereiro de 2019, na sala de reuniöes
da Comissào de Licitação, sito à Travessa Vicente Alexandrino de Alencar, s/n° - 1° andar - Bairro Centro - Campos Sales-CE, a proposta de preços e
documentação de habilitação para o Pregao Presencial n° 03/2019-SEADM - Aquisição de Gêneros Alimenticios para as Secretarias Municipais. O edital
poderá ser obtido junto a Pregoeira, no endereço supracitado nos dias úteis, das 8h00 às 12h00, e no site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. (Îampos Sales-CE,
08 de Fevereiro de 2019. Carla Maria Oliveira Timbó - Pregoeira.

*** ini* ***Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Paracuru - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 11.001/2019-TP. A Comissao Pemianente de Licitação
da Prefeitura Municipal de Paracuru - Ceará, toma público, para conhecimento dos interessados_ que no próximo dia 27 de Fevereiro de 2019, às 09:00h
(nove horas), estará real izando licitaçao, na modalidade Tomada de Preços, criterio de julgamento Menor Preço Global, tombado sob o ii” l l .O01/2019-TP,
com fins a contratação de prestação de serviços de contenção e fixação do Campo de Dunas do Município de Paracuni/CE, o qual encontra-se na íntegra na
Sede da Comissão. situada à Rua Coronel Meireles, n° 07. Centro, CEP 62.680-000, Paracuru, Ceará. Maiores informaçöes no endereço citado, pelo Fone:
(85) 3344-8802, no horário de 0810011 às l2:00h ou pelo site http://municipios.tce.ce.gov.br/licitaeoes. A Comissão.

*ù* *** ***Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Milhã - Aviso de Licltação na Modalidade Prcgão. O Município de Milhà, através da Comissão de Pregão,
torna público que se encontra à disposição dos interessados, 0 Edital de licitação na modalidade Pregão, n° 201 9.020709-PP-ADM, do tipo Menor preço por
lote. visando o registro de preços para futuras aquisiçöes de água mineral e agua adicionada de sais bem como vasilhames de 201 destinados a manutenção
das secretarias do Município de Milhã. A realizar-se dia 21 de fevereiro de 2019 as 09:O0hs. Maiores informaçöes na sala da Comissão de Licitação, situada
na Rua Pedro José de Oliveira 406- Centro - Milhã-Ceará, das 08:15 ås 1 1:45 pelo telefone (88) 998748610 e nos sites: www.tcm.ce.gov.br, www.milha.
ce.gov.br. Milhã - CE. 07 de fevereiro de 2019. Mlrma Quezla da Silva - Pregoeira.

*** ii* *flicESTADO D0 CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ERERÉ - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°. 20l9.02.08.01-PME-
DIV. O Município de Ereré, comunica aos interessados que no dia 21 de fevereiro de 2019, as 09:0Oh (Horário Local), estará realizando licitação na
modalidadc PREGÃO PRESENCIAL, cujo Objeto é a 121][[1[1Q]Q [1 E11]gi1 ig Sglkgs I1 [.1gjgjg 1; Yg|_ç_|||_Q§ flgg]'][I[5 [5 S;2111] .'15 lg
 ,conforme especiflcaçôes estabelecidas no Edltal e seus Anexos. O credenciamento e os envelopes de proposta e documentação
de habilitacão seräo recebidos na sala da Comissão de Licitação as 09:00h (Horário Local). lnformaçöes na Sede da CPL, à Rua Padre Miguel Xavier de
Moraes. 38, Centro - Ereré / CE, das 08:00h às l2:00h (Horário Local), dias úteis. Ereré / CE, 08 de Fevereiro de 2019. Arthur Paiva Maia - Pregoeiro.

ii* *ici *iûEstado do Ceará - l"refeitura_Municipal de Meruoca - A Comissão de Pregão, localizada na Av. Pedro Sampaio, N° 385, Bairro Divmo Salvador, torna
público o EDITAL DE PREGAO PRESENCIAL N° 1102.01/2019, cujo objeto é a Prestação de Serviços de Confecção de Prótcsc Dentária Total e
Prótese Parcial Removlvel, lncluindo o material para fabrlcação. destinados às pessoas carentes, junto a Secretaria de Saúde do Município de
Meruoca, que realizar-se-á no dia 22.02.2019, às 09:00 horas. Referido edílal poderá ser adquirido no sitio ou nos
dias uteis no endereço acima, no horario de expediente ao público, das 08:00 as 14100 horas. Meruoca - Ce, ll de fevereiro de 2019. D`Avila de Araújo
Vasconcelos - Pregoeira da Prefeitura Municipal de Meruoca.

*** *ill ***ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATARINA - AVISO DE LICITAÇÃO. 0 Município de Catarina, airavés da Comissao
Permanente de Licitação, mediante Pregoeiro designado, toma público para conhecimento dos interessados, que no dia 21 de fevereiro dc 2019, das 10:00 as
10:30 horas, na sala da Comissão Pennanente de Licitaçao, realizará o Credenciamento, e que as 10:45 horas, dará inlcio ao Pregão Presencial n° 002/2019 -
SMS, cujo objeto é a aquisição de material médico-hospitalar e ambulatorial para suprir o hospital e as unidades básicas de saúde do Município de Catarina.
sob a responsabilidade da Seeretaria Municipal de Saúde, conforme quantitativos e especificaçöes constantes dos anexos l e ll. Tipo Menor Preço por Lote.
Mais informaçöes pelo telefone (0XX88) 3556-1167. Catarina - CE, 11 de fcvereiro de 2019. Francisco José Rodrigues de Olinda - Pregoeiro.

*flic *ini û*1¢J. MACÊDO S.A. COMPANHIA ABERTA_- CVM: 2115-6 - CNPJ: 14.998.371/0001-19 - NIRE: 2330002679-9 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO
- ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA - Ficam convocados os senhores acionistas desta sociedade para se reunirem em Assembleia Geral
Extraordinária. a real izar-se no dia 25 de fevereiro de 2019, as 10h, na sede social da Companhia, localizada na Rua Benedito Macêdo. n" 79, Cais do Porto,
Fortaleza. Cearà_ CEP 60.180-900, a fim de deliberar sobre a seguinte ordem do dia: deliberar sobre a homologação do pedido de renúncia do conselheiro
Jose' Antônio do Prado Fay, conforme termo de renúncia assinado em 05 de dezembro de 2018. Fortaleza, 08 de fevereiro de 2019. AMARILIO PROENÇA
DE MACEDO - Presidente do Conselho de Administração

ai* *** ink*Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Amontada - Aviso de Cancelamento do Pregão n° 007/2019.02. O Pregoeiro da Prefeitura de Amontada
comunica aos interessados no Pregão Presencial cujo objeto e a locação de sistema integrado de folha de pagamento e gestor de frequência de servidores
atraves de Sistema de Ponto Eletrônico Biométrico com manutenção, instalaçåo e treinamento e locação de leitores biométrieos junlo a Prefeitura de
Municipal de Amontada, que o mesmo foi Cancelado. Amontada/CE, 08 de fevereiro de 2019. Elinaldo Dutra - Pregoeiro.

 



O

^~W`®v#0DWE__œ_MMW«__mMœF%%%_,
$OU4%

åÊ“x_¿_m_§ghšä_IU”N_`μ_μ¿k_g_I3%̀__1_›M,V`p4J_“A“__AV_w¿w_mImœduÈ'EUEnO__8%_n_'flêgW(Ogg

____8____š_°__®Os%__:§_'ms__§ã§gã_mU_8___š_O____8dg3%:2wšêû__N@__3$_____î~gv ___8œ8°__mnl___ONOã§œwšš_N_ö_š__n>_8_3_dÊä_w>_^N___8ã:Og_EzemšEggog8_šš__Êgg|_______×§8qWg_gEzewëšoÊ@__ga!Hgmåëw_Wo_8g5M6°šU____šOvSCEgåflënäãšmmEganegENgSîmEmmgsëaîššgg0aššnšsãg__9_2ngmgåw_:gm_N___ã>¢ØggeeaÊaugäuœ“Soro:Q_°8$g_$®_S“E29åëflwg_äã__š_gšsswšö39°_ÈW'_____~'__~__g°å8___g°_m°_“°E__IœSN_S___N=°__:gšaI_8à5N___N_N8cz“avi3åãwmg5_“ogmgQãgm“__“ÊQgã_m_Q8__________g_a_U_____:!____%¿_gg883$

šsš_ã____5__°š°_“_:_š_°_à_§N88_8g___š_:Êmc

š___-ä___<8“Husagm0Cšœišš“__äš3gs.__-ai___ik_.äåå>I§g=_š__E__*__Êå5gg“___šg___§§__igašzãš_8______§___<Êš8ú_____ã¿_______ë_â:QUEsaGå:___:¿_wIÊW8šiãäpš<

›

31

œç_°$8'_š_ä220

dvmåšûggg_š____ãgg

8geš_______m°ïšI_:š~___cšfiaau_”%____šãš___ig__:Êåšãšš@gags___552šïš___ššši8SSE-_2___g_828“gs8888238__895$;_B_§E°.E8.__ãš88§_›§__§§§_8§_§82°_%§å8%m_8`_8_zš8š__ai.___:___838°_=ššla§_£___.ES_wg_____š_8___%____Ê85_____§_;___O________"__:š___ag°§g_______š_______å`êšu_63532___85_šî______?__________e___šouÊ_w

_8§!.eL_sil.__šgög__°aUÊ

dssd_____:“___?3%__Ê__°_å_____:__ÊãšššQ_š_°š_ã?¿š______§____š°°:___~_i_____ë§_œ____u$gS¢E88ã_._____§š___*__S“ESE38§_Ê_WQ_åsm___åš_____g§_____0Ê_šw_aãšD__8xÊ_ng:sg8:8.8sa___-šša“gs__§__~'N_______~_2ag___gšhåššz___ãå______ÊC_š°_S§åššJ°n3:šãäš_šm€š_§°_l______g___§___:_:_gåâ________“_________eãš_EUoušflx¿_%_____:8_ša____šE_§_________ššš_Wai___":¿egg__W___u%“¢_________^w_“N____~___vx_mh_š_m_›å'Ê“iså_ ___8N__8ä____Ê__Ê'___åš4§_a_a“všs_vN~“§åššgåšeåmššgåã8šån_š§____flgg___åšsaÉNqå__§________N_šs____§šÊ|___§_°:'__g___<_'Hg.___._________í__š__§_U____åfl

8âmgœçdägîuvg__š°"_U@gssa?ggflaOsa¿_!__:.5553);_::__¿___gå6§§_š____dg__”___$=_"m_ä550:Ilggîsû__:WA20_____ia__šEGEOagesOã:__sa:sgegg..__i§`_B________fl¿___:U_u_ 1',`U°__g_u%m____,§__3ãIå_8_g_š_!_:šgg__§¿”

_`_.___.___:__`_`___8___:ag._§_______así_.__za2:_å£zãsg”ggsμîaEšsugauflåšã.DES.:ÈSOU:“____š~_N___œ“____~__aãäEaš____§8__%____§_gšo__Êššåã§___š______S0~__§__§___Ê:ausïnâQ°______€la_m_§g___ããsgbav__§_ü°sšãšs0€§§_U¢gšœau_____åÊ_8______5_8

Jà______ã_______Igg!__ã__>:__:§_2_:__dš1'

Êá3“Q
`úååfl_“Bb”.VÊ-gid_83°`_šfl

___8__u°ï_§_5ãs_EBšHš2__°š_:9ä__šoggsa8__E____gn:3n__g______WUI________åã_s___ïš_§š°§flã2-gi_åšJ8å_å___.___:_.gg:Ê_nã____dš8%š_8_~lugÉ________›___:__Ê_åšû__ãgaz_šsšaiwdšb___°__§_š____v____“_såla§šg:_§i§š_š8å›'u°_sEš§°.Uãš88$!ãšE8åš8%-__Bšgå-__§_î:§sašá.__ãåsü__Êla_šÊÊå8_Ø¿_________ä~:_°~_2_8Èuîgš_=šR__§î_gå§îQ_aÊaäã_šš%åš8sg___°_3____8<_š£J.________<_________________u____i_______.______ga.__Ê_u__š_šãš;=:_q_8§ešW_6Sg_gi_å8íš_3_š_S_šåii___:__28_š8_3_É______ä_í8m_“8.8___8°I____î_§¿0|8_§š°833___î____ãs_š_______838___83§_8€__,___:%_€_§_§_i=__ãä_l288§____§8_~ã:,š¿_š8å§sš.€š_š_§šå§8_9å!_ššâ€Êå_šå8§ã=š§Ê%°_i?_°šš__§šÊÈ___*8_š_§_q8_¢_fi____8ã8.38€gg!ãD_8š_ë§š_§š:äåš_Ê8§š€šã_š€šš°_8?i§`îš_=°3å_vå<_š%šš!ã`_šåši

__°_%____________%__°°___g_______°__________š_

_§____nš___a___8_.______“____:_B______u___å_J__cg_ãššn_š_.g_§_ã7ÿ“ÊÊššä________x_gmåš'SEggÂdš8°___e_ã_S_Nå°åšš_šQ¿_°_gn°š°k8__~_°°§~ãgš8gv_E=o___________ãgåšsššagšš______8_ã__%sãgãängs“__25%.__ÊØ°___°_s___E__8_§___äšEnmvflflgãc~š_uauãsuš6__aisla_å§Ng___s_š_ë______“SÊuš__§_U______:âgogåãOvÊã____88”_____Dauvåããî0______"_"_____~____:_¢_°___ë__oaåIåšå

“__]$vm“xvm_\_Ww_mH_____¿rL_À_____J¢J_fi_¿_ï_mfi_w____v_w¢_U%J__ä_W_€_fi«_w_,__g_œ__w__fl_ãÉ"ÃûW__m_1x._J$hJm.w«_7_§9š:$œm|@@u_Jau8Mm¿`_6<__dœw1`_-J_u_::=:usa'«aa8ouånmít*__§.§_`(.B:_:'25°°__ajå“____u___=IEaãzm5aha8ga."
áncåœwQEngÊäš_m_____:%œ__Ê__E_E_",ã__“v_)Nœã__œwmgEœšâêšê___ë_wo'Nœ_LäwœÊ_uœQ_œššomOÊcãmwau9_œ___E__Ö___œE__QQgagEgoEmšåãwma0DZD2úä:Em___ÊgggœãÊã_œ___šEg×msaœSÊUmgQšoããBNÉ______M_mwœã_

m_oNmu°`__m`_m>œumu:_œ`__w%__m_u_______mwmØ_E°nrnflm:mœhmfibœwu_wN_w_m_:°u_,O

N

^_Â

O

^~W`®v#0DWE__œ_MMW«__mMœF%%%_,
$OU4%

åÊ“x_¿_m_§ghšä_IU”N_`μ_μ¿k_g_I3%̀__1_›M,V`p4J_“A“__AV_w¿w_mImœduÈ'EUEnO__8%_n_'flêgW(Ogg

____8____š_°__®Os%__:§_'ms__§ã§gã_mU_8___š_O____8dg3%:2wšêû__N@__3$_____î~gv ___8œ8°__mnl___ONOã§œwšš_N_ö_š__n>_8_3_dÊä_w>_^N___8ã:Og_EzemšEggog8_šš__Êgg|_______×§8qWg_gEzewëšoÊ@__ga!Hgmåëw_Wo_8g5M6°šU____šOvSCEgåflënäãšmmEganegENgSîmEmmgsëaîššgg0aššnšsãg__9_2ngmgåw_:gm_N___ã>¢ØggeeaÊaugäuœ“Soro:Q_°8$g_$®_S“E29åëflwg_äã__š_gšsswšö39°_ÈW'_____~'__~__g°å8___g°_m°_“°E__IœSN_S___N=°__:gšaI_8à5N___N_N8cz“avi3åãwmg5_“ogmgQãgm“__“ÊQgã_m_Q8__________g_a_U_____:!____%¿_gg883$

šsš_ã____5__°š°_“_:_š_°_à_§N88_8g___š_:Êmc

š___-ä___<8“Husagm0Cšœišš“__äš3gs.__-ai___ik_.äåå>I§g=_š__E__*__Êå5gg“___šg___§§__igašzãš_8______§___<Êš8ú_____ã¿_______ë_â:QUEsaGå:___:¿_wIÊW8šiãäpš<

›

31

œç_°$8'_š_ä220

dvmåšûggg_š____ãgg

8geš_______m°ïšI_:š~___cšfiaau_”%____šãš___ig__:Êåšãšš@gags___552šïš___ššši8SSE-_2___g_828“gs8888238__895$;_B_§E°.E8.__ãš88§_›§__§§§_8§_§82°_%§å8%m_8`_8_zš8š__ai.___:___838°_=ššla§_£___.ES_wg_____š_8___%____Ê85_____§_;___O________"__:š___ag°§g_______š_______å`êšu_63532___85_šî______?__________e___šouÊ_w

_8§!.eL_sil.__šgög__°aUÊ

dssd_____:“___?3%__Ê__°_å_____:__ÊãšššQ_š_°š_ã?¿š______§____š°°:___~_i_____ë§_œ____u$gS¢E88ã_._____§š___*__S“ESE38§_Ê_WQ_åsm___åš_____g§_____0Ê_šw_aãšD__8xÊ_ng:sg8:8.8sa___-šša“gs__§__~'N_______~_2ag___gšhåššz___ãå______ÊC_š°_S§åššJ°n3:šãäš_šm€š_§°_l______g___§___:_:_gåâ________“_________eãš_EUoušflx¿_%_____:8_ša____šE_§_________ššš_Wai___":¿egg__W___u%“¢_________^w_“N____~___vx_mh_š_m_›å'Ê“iså_ ___8N__8ä____Ê__Ê'___åš4§_a_a“všs_vN~“§åššgåšeåmššgåã8šån_š§____flgg___åšsaÉNqå__§________N_šs____§šÊ|___§_°:'__g___<_'Hg.___._________í__š__§_U____åfl

8âmgœçdägîuvg__š°"_U@gssa?ggflaOsa¿_!__:.5553);_::__¿___gå6§§_š____dg__”___$=_"m_ä550:Ilggîsû__:WA20_____ia__šEGEOagesOã:__sa:sgegg..__i§`_B________fl¿___:U_u_ 1',`U°__g_u%m____,§__3ãIå_8_g_š_!_:šgg__§¿”

_`_.___.___:__`_`___8___:ag._§_______así_.__za2:_å£zãsg”ggsμîaEšsugauflåšã.DES.:ÈSOU:“____š~_N___œ“____~__aãäEaš____§8__%____§_gšo__Êššåã§___š______S0~__§__§___Ê:ausïnâQ°______€la_m_§g___ããsgbav__§_ü°sšãšs0€§§_U¢gšœau_____åÊ_8______5_8

Jà______ã_______Igg!__ã__>:__:§_2_:__dš1'

Êá3“Q
`úååfl_“Bb”.VÊ-gid_83°`_šfl

___8__u°ï_§_5ãs_EBšHš2__°š_:9ä__šoggsa8__E____gn:3n__g______WUI________åã_s___ïš_§š°§flã2-gi_åšJ8å_å___.___:_.gg:Ê_nã____dš8%š_8_~lugÉ________›___:__Ê_åšû__ãgaz_šsšaiwdšb___°__§_š____v____“_såla§šg:_§i§š_š8å›'u°_sEš§°.Uãš88$!ãšE8åš8%-__Bšgå-__§_î:§sašá.__ãåsü__Êla_šÊÊå8_Ø¿_________ä~:_°~_2_8Èuîgš_=šR__§î_gå§îQ_aÊaäã_šš%åš8sg___°_3____8<_š£J.________<_________________u____i_______.______ga.__Ê_u__š_šãš;=:_q_8§ešW_6Sg_gi_å8íš_3_š_S_šåii___:__28_š8_3_É______ä_í8m_“8.8___8°I____î_§¿0|8_§š°833___î____ãs_š_______838___83§_8€__,___:%_€_§_§_i=__ãä_l288§____§8_~ã:,š¿_š8å§sš.€š_š_§šå§8_9å!_ššâ€Êå_šå8§ã=š§Ê%°_i?_°šš__§šÊÈ___*8_š_§_q8_¢_fi____8ã8.38€gg!ãD_8š_ë§š_§š:äåš_Ê8§š€šã_š€šš°_8?i§`îš_=°3å_vå<_š%šš!ã`_šåši

__°_%____________%__°°___g_______°__________š_

_§____nš___a___8_.______“____:_B______u___å_J__cg_ãššn_š_.g_§_ã7ÿ“ÊÊššä________x_gmåš'SEggÂdš8°___e_ã_S_Nå°åšš_šQ¿_°_gn°š°k8__~_°°§~ãgš8gv_E=o___________ãgåšsššagšš______8_ã__%sãgãängs“__25%.__ÊØ°___°_s___E__8_§___äšEnmvflflgãc~š_uauãsuš6__aisla_å§Ng___s_š_ë______“SÊuš__§_U______:âgogåãOvÊã____88”_____Dauvåããî0______"_"_____~____:_¢_°___ë__oaåIåšå

“__]$vm“xvm_\_Ww_mH_____¿rL_À_____J¢J_fi_¿_ï_mfi_w____v_w¢_U%J__ä_W_€_fi«_w_,__g_œ__w__fl_ãÉ"ÃûW__m_1x._J$hJm.w«_7_§9š:$œm|@@u_Jau8Mm¿`_6<__dœw1`_-J_u_::=:usa'«aa8ouånmít*__§.§_`(.B:_:'25°°__ajå“____u___=IEaãzm5aha8ga."
áncåœwQEngÊäš_m_____:%œ__Ê__E_E_",ã__“v_)Nœã__œwmgEœšâêšê___ë_wo'Nœ_LäwœÊ_uœQ_œššomOÊcãmwau9_œ___E__Ö___œE__QQgagEgoEmšåãwma0DZD2úä:Em___ÊgggœãÊã_œ___šEg×msaœSÊUmgQšoããBNÉ______M_mwœã_

m_oNmu°`__m`_m>œumu:_œ`__w%__m_u_______mwmØ_E°nrnflm:mœhmfibœwu_wN_w_m_:°u_,O

N

^_Â


